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Bopxyrunckuii puanan
YXTHHCKOIO roCyAapcTBEHHOr0 TEXHHYECKOr0 YHHBEPCUTETa
Pacnicanue yueGHbIX 3aHATHI B BeceHHeM ceMecTpe 2024-2025 yye6Horo roga
IV kypca rpynnst M-2103-b
(ouHO-3204Has1 popMa o0yueHus )

rpynmna

M-2103-b

THUIT HEACTTH HWDOKHAA HENCITA

JIeHb
HeJIeH

pacrnucaHue
3BOHKOB

16.06.2025-21.06.2025

TIOHCACJIbHUK

BTOPHUK

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

cpena

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

19:30-21:00

4eTBepr

14:30-16:00

16:10-17:40 DKOHOMMYECKHIA aHAIIM3 X035 HCTBEHHOM IS TENPHOCTH Ha NMPEANpPUATHsIX 3a4yeT 311

ooy., K.9.H., Uenamcras JI.A.

17:50-19:20

19:30-21:00

IIATHULIA

10:10-11:40

12:00-13:30 Mertpotorss, CTaHIapTU3aLNs U CepTHHUKALNS 3a4eT ¢ olenKoii 213

cm. np. Konomoey I'" 1.

14:30-16:00

16:10-17:40

cy66oTa

Busnec-muianupoBanue KOHEyJabTanus 311
10:10-11:40

ooy., K.9.H., Menamcras JI.A.

MapKeTHHT ¥ JIOTHCTHKA 3a4eT ¢ onenkoii 301

12:00-13:30
npog. Bapviunuxosa JII1.

14:30-16:00

16:10-17:40

—
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